平成２５年１月２８日

各 位

宝塚市

宝塚商工会議所

株式会社池田泉州銀行

宝塚市、宝塚商工会議所及び池田泉州銀行が

「産業振興連携協定 締結記念講演会」を開催

宝塚市、宝塚商工会議所及び株式会社池田泉州銀行は、産業振興の分野において、相互

の人的・知的資源を効果的に活用し有意義と認められる諸事業を行うことにより、地域経

済の発展に繋げることを目的として、平成２４年１１月２１日に産業振興連携協定を締結

しました。

このたび宝塚市、宝塚商工会議所及び株式会社池田泉州銀行の産業振興連携協力に関す

る協定の締結を記念し、講師に番組企画などで様々な“街”を巡られ、“街”に関する豊富

な知見をお持ちのフリーアナウンサーの角淳一氏を迎え、「ええ街やなあ・・・宝塚」をテ

ーマに、講演会を下記の通り開催します。

記

１．日 時：平成２５年３月５日（火）午後２時～午後４時（午後１時３０分開場）

２．場 所：ソリオホール 宝塚市栄町２－１－１ ソリオ１（３階）

（阪急宝塚駅下車すぐ）

３．講演概要

テーマ 「ええ街やなあ・・・宝塚」

講 師 フリーアナウンサー 角 淳一氏

４．参 加 費：無料

５. 定 員：３００名

６．申込方法（事前申込制・先着順）

参加申込用紙に必要事項をご記入のうえ、事務局までＦＡＸ（072-750-2560）にてお

申込みください。

以上

定員に達しましたので、応募受付締め切らせていただきました。

たくさんのご応募、誠に有難うございました。